
お問い合わせ先：パンパシフィック・カッパー株式会社 総務部 楢崎、東森 
TEL : 03-5299-7403 

2015 年 10 月 19 日 
 
各 位 

東京都千代田区大手町二丁目６番３号 

  
 

子会社の操業再開に関するお知らせ 
 
 パンパシフィック・カッパー株式会社の子会社の日比共同製錬株式会社玉野製錬所にお

いて、2015 年 9 月 9 日（水）に発生した火災により熔錬工程の操業を停止しておりました

が、10 月 16 日（金）に操業を再開いたしました。 
 
今般の火災発生につきまして、地域の皆様、関係ご当局をはじめ多くの方々にご心配と

ご迷惑をお掛けし、改めてお詫び申し上げます。今後、関係ご当局のご指導のもと、再発

防止に取り組んでまいります。 
 

以 上 


